
AM\1297633LV.docx PE756.908v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

22.2.2024 A9-0053/14

Grozījums Nr. 14
Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans
ID grupas vārdā

Ziņojums A9-0053/2024
Jan Olbrycht, Margarida Marques
Daudzgadu finanšu shēma 2021.–2027. gadam (rezolūcija)
(2023/0201M(APP))

Rezolūcijas priekšlikums
3.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

 3.a uzsver nepieciešamību racionalizēt 
administratīvās procedūras un izdevumus 
un uzlabot ES izdevumu pārredzamību un 
pārskatatbildību, lai efektīvi un 
pārskatatbildīgi izmantotu nodokļu 
maksātāju naudu prioritātēm un 
problēmām;

Or. en



AM\1297633LV.docx PE756.908v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

22.2.2024 A9-0053/15

Grozījums Nr. 15
Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans
ID grupas vārdā

Ziņojums A9-0053/2024
Jan Olbrycht, Margarida Marques
Daudzgadu finanšu shēma 2021.–2027. gadam (rezolūcija)
(2023/0201M(APP))

Rezolūcijas priekšlikums
14. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

14. uzsver, ka finansiālais atbalsts 
trešām valstīm būtu jāsniedz, izmantojot 
6. izdevumu kategorijas programmas, kas 
nodrošina stingru uzraudzību un garantē 
Parlamenta prerogatīvu ievērošanu; uzsver, 
ka mehānismu izmantošana ir galējais 
līdzeklis finansiāla atbalsta sniegšanā; 
uzsver, ka Ukrainas mehānisma 
pārvaldības modelis, jo īpaši attiecībā uz 
Padomes īstenošanas lēmumu plašu 
izmantošanu, ir īpaši paredzēts kontekstam, 
kādā tas darbosies, un tāpēc tas ir 
izņēmuma gadījums un to nedrīkst 
izmantot nevienam turpmākam šāda veida 
instrumentam;

14. uzsver, ka finansiālais atbalsts 
trešām valstīm būtu jāsniedz, izmantojot 
6. izdevumu kategorijas programmas, kas 
nodrošina stingru uzraudzību un garantē 
Parlamenta prerogatīvu ievērošanu; uzsver, 
ka jebkāda attīstības vai humānā 
palīdzība trešām valstīm ir jāsniedz ar 
nosacījumu, ka tās raiti sadarbojas to 
savu pilsoņu repatriācijā, kuri nelikumīgi 
uzturas Eiropas Savienībā; uzsver, ka 
mehānismu izmantošana ir galējais 
līdzeklis finansiāla atbalsta sniegšanā; 
uzsver, ka Ukrainas mehānisma 
pārvaldības modelis, jo īpaši attiecībā uz 
Padomes īstenošanas lēmumu plašu 
izmantošanu, ir īpaši paredzēts kontekstam, 
kādā tas darbosies, un tāpēc tas ir 
izņēmuma gadījums un to nedrīkst 
izmantot nevienam turpmākam šāda veida 
instrumentam;

Or. en



AM\1297633LV.docx PE756.908v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

22.2.2024 A9-0053/16

Grozījums Nr. 16
Joachim Kuhs, Valentino Grant, Eric Minardi, Gerolf Annemans
ID grupas vārdā

Ziņojums A9-0053/2024
Jan Olbrycht, Margarida Marques
Daudzgadu finanšu shēma 2021.–2027. gadam (rezolūcija)
(2023/0201M(APP))

Rezolūcijas priekšlikums
34. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

34. tādēļ pauž nožēlu, ka Padomes 
regulas projektā nav ņemts vērā Parlamenta 
priekšlikums atcelt gada maksimālo 
apjomu maksājumu apropriācijām, kas 
noteikts, lai izmantotu vienotās rezerves 
instrumentu, kas būtu novērsis jebkādu 
maksājumu krīzes risku;

34. tādēļ pauž nožēlu, ka Padomes 
regulas projektā nav ņemts vērā Parlamenta 
priekšlikums atcelt gada maksimālo 
apjomu maksājumu apropriācijām, kas 
noteikts, lai izmantotu vienotās rezerves 
instrumentu, kas būtu novērsis jebkādu 
maksājumu krīzes risku; atgādina, ka, 
palielinot maksājumu apropriāciju 
griestus, automātiski nepalielināsies ES 
budžeta apguves spēja; šajā sakarā 
norāda, ka neizpildīto saistību apmērs 
(summas, par kurām uzņemtas saistības, 
bet vēl nav veikti maksājumi) 2024. gada 
sākumā sasniedza rekordlielu rādītāju, 
proti, 490 miljardus EUR;

Or. en


